
ÍF 1 — 2018 — 1— Havlíčkův Brod, ul. Strážná, Waldhauserova, Sekaninova - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Evidenční číslo smlouvy: 24-SOD-2019-056b Číslo stavby: 924 119 056b

DODATEK ě.l
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. I - 2018 - 1

uzavřený podle § 2586 a násl. obě. zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva na základě 
písemného pověření představenstvem
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Hradec Králové
Číslo účtu: 1080015329/0800
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Milan Orlík vedoucí OTO OZ STŘED 
K technickému jednání je oprávněn: Zdeněk Drtina, vedoucí provozu HB 
Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 
Telefon: 495843311
E-mail: obchod@msilnice.cz

Objednatel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: RNDr. Pavel Policar, předseda představenstva
IČO: 481 73 002
DIČ: CZ 48173002
Bankovní spojení: FIO banka a.s., pobočka Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 2700179311/2010
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jan Kadlec
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Vladimír Matějka
Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 971 
Telefon: 569 430 211
E-mail: vakhb@vakhb.cz

I.

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. a M - SILNICE a.s. uzavřeli smlouvu o dílo. 
Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Havlíčkův Brod, u. Strážná, Waldhauserova, 
Sekaninova - rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ podle projektové dokumentace a za 
podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla z důvodu skutečně 
realizovaného rozsahu prací, vzájemně odsouhlaseného mezi objednatelem a zhotovitelem. 
Neoddělitelnou přílohou je položkový rozpočet víceprací a méněprací.

VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod
M- SII.vk^hRa.s.
Pardubi‘ 69 /

IČ: 421 96 868 DIČ: CZ42196868 
oblastní závod STŘED

Za Pivovarem 611, 537 01 Clirp^



1-2018-1- Havlíčkův Brod, ul. Strážná, Waldhauserova, Sekaninova - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Změna ustanovení článku IV:

III.

Cena díla dle dodatku č. 1:
Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 
Změna ceny dle dodatku č. 1

10.995.837,68 Kč
- 2.936.623,63 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

8.059.214,05 Kč
1.692.434,95 Kč
9.751.649,00 Kč

IV.

V čl. IX se ruší odstavec 7.

V.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro objednatele a 2 pro 
zhotovitele.

V Havlíčkově Brodě, dne 7.2t?zo V Hradci Králové, dne 2^-7.2&2V

RNDr. Pavel Policar M.Sc. 
předseda představenstva

objednatel

VODOVODY a KANALIZACE 
Havlíčkův Brod, a.s.

Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
Tel.: 569 430 211

IČO 481 73 002 | DIČ CZ48173002

Ing. Zdeněk Babka, 
místopředseda představenstva dle 
písemnéh/) pověření představenstvem 
zhotovi$- SILNICE a.s.

Pardubice. Husova 1697 
IČ: 421 96 868 DIČ: CZ42196868 

oblastní závod STŘED 
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim 

db

VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod
VAKHB

řMVUCrúv »«X> J *



M - SILNICE a.s. Stránka 1 / 2

CENOVÁ NABÍDKA - souhrn

Ména: CZK

Popis

Soubor staveb: N24300131b - Havlíčkův Brod • Stavební úpravy MK, vodov

Stavba: 924119056b - Havlíčkův Brod - Stavební úpravy místní komunik

Objekt: 001 - 01_VRN_rekonstrukce_vodovodu_kanallzace - méněpr;

90 - Připočty

Celkem Objekt: 001 - 01_VRN_rekonstrukce_vodovodu_kanalizace ■

Cena celk.

-55 510,00

■55 510,00

Objekt: 002 - 02_rekonstrukce_vodovodu - méněpráce

1 - Zemní práce -999 022,81

2 - Základy,zvláštní zakládání -37 509.30

4 - Vodorovné konstrukce -13 653.26

5-Komunikace -62 479,15

8 - Trubní vedeni -173 865,16

91 - Doplňující práce na komunikaci -8 970,80

96 - Bouráni konstrukcí -78 859,60

97 - Proráženi otvorů -5 132,28

99 - Staveništní přesun hmot -305 343,40

Celkem Objekt: Ó02 ■ 02_rekonstrukce_voďovodu ■ méněpráce -1 684 835.77

Objekt: 003 • 03_rekonstrukce_kanalizace - méněpráce

1 - Zemni práce -947 769.47

4 - Vodorovné konstrukce -5 326.77

5 - Komunikace -29 232.87

8 - Trubní vedení -201 487.00

91 - Doplňující práce na komunikaci -1 579.50

96 • Bourání konstrukci -42 684,60

97 - Proráženi otvorů -2 012.32

99 - Staveništní přesun hmot -399 752,34

Celkem Objekt: 003 - 03_rekonstrukce_kanalizace • méněpráce -1 629 844,89

Objekt: 004 - Vodovod - vicepráce

Etapa: 01 - Výkop stávajícího vodovodu z uzlu S12 7 545.05

Etapa: 02 - Oprava poruchy va vodovodní přípojce P1 - ul. Strážní 1 449.20

Etapa: 03 - Šoupě navíc 1 853,14

Etapa: 04 - Přetřidění ručního výkopu 109 493.64

Etapa: 05 - Přípojka čp.771, 772 206.23

Etapa: 06 - Geo, Délka potrubí 3 398.40

Celkem Objekt: 004 - Vodovod - vicepráce 123 945,65

Objekt: 005 - Kanalizace - vicepráce

Etapa: 01 - Odsbijeni betonové stabilizace u Š1

Etapa: 02 - Rozšířeni výkopu

Etapa: 03 • Pleas kanalizace

Etapa: 04 - Církev

Etapa: 05 - DN 300

Etapa: 06 - Sbíjeni 01.2020

Etapa: 07 - Kolektor 5m

Etapa: 08 - Prohloubeni rýhy pro drenáž

Etapa: 09 - Sbíjení 02.2020

10 849,30

48 343.88

7 586.50

1 337.00

5 202.00

4 333,14

29 568.00

58 000.12

27 367,20

M-SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

IČ: 421 95 868 DIČ: CZ42196868
oblastní závod STŘED

Za Pivovarem 611, 537 01 m
CÍD



M - SILNICE a.s. Stránka 2/2

CENOVÁ NABÍDKA - souhrn

Měna: CZK

Popis

Etapa: 10 - Přetříděni ručního výkopu

Etapa: 11 • Přetříděni H5 do H4

Celkem Objekt: 005 - Kanalizace ■ vícepráce

Celkem Stavba: 924119056b - Havlíčkův Brod • Stavební úpravy mis

CELKEM Soubor staveb: N24300131b - Havlíčkův Brod - Stavební úpí

VODOVODY a KANALIZACE
Havlíčkův ty-od, a.s. @

Žižkova 832, 580
Tel.: 569'

IČO 481 73 C^/|


